Томская область

Первомайский район

Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

28.12.2015                                                                                                                             №21

О признании утратившим силу  Решения Совета Улу-Юльского сельского поселения №13 от 08.10.2015 года «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области

                    С целью приведения в соответствие с требованиями  действующего законодательства

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.  Решение Совета Улу-Юльского сельского поселения №13 от 08.10.2015 года «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Улу-Юльское сельское поселение» Первомайского района Томской области признать утратившим силу.

       2. Обнародовать настоящее Решение в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: ulusp.ru
Глава Улу-Юльского

сельского поселения:                                                                         В.А.Шагалов